

آیین باشکوه درختکاری در منطقه گل‌گهر برگزار شد؛

## منطقه گل‌گهر، پشتاز در توسعه فضای سبز

شوری بالا و دارای زه آب در منطقه بزرگ گل‌گهر شروع شده است. دغدغه مدیران عامل منطقه منجمله آقای عتیقی با نگاهی که اوایل حضورشان به حوزهی فضای سبز داشتند، نشان‌دهندهی این است که سال ۱۴۰۰ یک سال بسیار ارزشمند در حوزهی فضای سبز خواهد بود. ۳۰۰ هکتار ایجاد فضای سبز در حوزهی اختیار شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر قرار خواهد گرفت. ایجاد باغ‌موزه، گلخانه، نهال نهالستان و موارد دیگر نیز در دستور کار است.

مهندس رحیمی، احداث فاز اول نهالستان به مساحت ۱۰ هکتار با هدف تولید نهال‌های سازگار و بومی منطقه در جهت توسعه فضای سبز و در صیانت از محیط زیست، احداث فاز اول گلخانه به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع را از دیگر اقدامات شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر اظهار امیدواری کرد: منطقه بزرگ گل‌گهر به یک منطقهی سبز و یک مسیر سبز هوشمند تبدیل شود و همان‌طور که برای تعدادی از مدیران ارشد منطقه گل‌گهر یک نهال و درخت در نظر گرفته و کاشته می‌شود، در آینده نیز تک‌تک پرسنل گل‌گهر، درختان این منطقه را ایجاد کنند.

در این مراسم، سیدمحمدحسین امام‌جمعه، تقاضا کرد: سنت حسنه‌ی درختکاری در سیرجان پروتق انجام گیرد تا در هفته منابع طبیعی سیلی محکی برای دشنام اسلام که تبلیغات سوء در این زمینه دارند، باشد.



### ایجاد ۲۰۰ هکتار فضای سبز در سال ۹۹

مهندس رحیمی درباره تغییر برنامه فضای سبز در دستور کار شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر توضیح داد: امسال به عنوان متولی فضای سبز مشاع منطقه گل‌گهر، ۷۰ هکتار ایجاد فضای سبز در دست اقدام داشتیم. اواسط بهمن ماه، به دستور مهندس عتیقی مبنی بر ایجاد فضای سبز، بیش‌تر از فضای سبز قانونی، بلافاصله در هیئت‌مدیره شرکت مصوب کردیم و برنامه ۷۰ هکتار تبدیل به ۱۵۰ هکتار شد و قرار شد تا ۱۵ اسفند ۲۰۰ هکتار را اجرا کنیم.

مدیرعامل شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر گفت: مطالعات طرح جامع فضای سبز با هدف بررسی پوشش گیاهی اقلیم، انتخاب گونه‌های گیاهی مناسب، طراحی منظر، طراحی سیستم‌های آبیاری، بررسی زه‌کشی خاک‌های با

گل‌گهر حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد تبدیل به فضای سبز شود. تا پایان سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۱۲۰۰ هکتار پارک جنگلی و فضای سبز ایجاد شده است و برای سال ۱۴۰۰ برنامه داریم که این توسعه وسیع‌تر انجام بگیرد.

وی ادامه داد: شرکت‌های اصلی گل‌گهر بخش زیادی از محوطه‌ی شرکت را تبدیل به فضای سبز کردند و بیش‌ترین فضای سبز (۳۷۰ هکتار جنگل کاری، ۶۰ هکتار فضای سبز) مربوط به شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر است و ۴۳۰ هکتار فضای سبز توسط شرکت گل‌گهر در کل منطقه ایجاد شده است. به گفته‌ی مدیرعامل شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر، این شرکت نیز از سال ۱۳۹۷ تا سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۴۰۲ هکتار فضای سبز (۳۲۶ هکتار جنگل کاری و ۷۶ هکتار فضای سبز) در کل مجتمع ایجاد کرده است.



### پاسارگاد

به گزارش روابط‌عمومی و امور بین‌الملل شرکت توسعه، عمران و مدیریت گل‌گهر، از آنجا که توسعه فضای سبز یکی از ارکان توسعه پایدار و ارتقای بهره‌وری است، این شرکت به‌عنوان متولی احداث و نگهداری فضای سبز در مناطق مشاع شرکت‌های منطقه، مطابق طرح جامع فضای سبز تعیین شده است.

در راستای تأکيدات مهندس عتیقی مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، اقداماتی همچون؛ ایجاد و نگهداری فضای سبز در حاشیه معابر و رفوژه‌های میانی، معابر و میادین موجود، جنگل‌کاری‌های مناطق پیش‌بینی شده در طرح جامع منطقه، احداث نهالستان و گلخانه‌های منطقه و ایجاد شبکه‌های آبیاری و تاسیسات مربوطه به‌طور جدی در دستور کار شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر قرار گرفته است.

در طرح درختکاری اسفند ماه ۹۹ نیز اهدافی همچون؛ کشت گیاهان بومی فصلی به منظور زیباسازی فضای سبز مناطق مشاع طرح جامع منطقه گل‌گهر، استفاده از گیاهان چوبی مقاوم به منظور زیباسازی و ایجاد سایه در مناطق انباشت باطله معدنی و محدوده‌های مجاور منطقه، معرفی مهم‌ترین گونه‌های بومی با پتانسیل زینتی مناسب استفاده در مناطق معدنی شهرستان سیرجان، معرفی گونه‌های زینتی متحمل به خشکی برای فصول گرم سال و استفاده از گیاهان بومی با حداقل نیاز آبی سالانه مورد توجه قرار گرفته است.

بیش‌ترین فضای سبز مربوط به شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر است



## آگهی مزایده نوبت اول

به پرداخت مبلغ پذیره به حساب موقوفه و تنظیم قرارداد اجاره اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده وی به نفع موقوفه ضبط و زمین به نفع بعدی واگذار می‌شود.

۱۲ - سپرده مزایده در زمان استرداد فقط به نام خود پرداخت‌کننده (شرکت‌کننده) بازپرداخت می‌گردد و به هیچ شخص دیگری مسترد نمی‌گردد.

۱۳ - مستاجر حق دارد در مورد اجاره با هزینه شخصی احداث اعیان نموده و آن را به نام خود ثبت داده و سند مالکیت اعیان اخذ نماید.

۱۴ - سپرده سایر افراد برنده شناخته نمی‌شوند پس از ۱۰ روز بعد از جلسه کمیسیون مزایده پرداخت می‌شود.

۱۵ - هزینه کارشناسی، انتشار آگهی مزایده، تفکیک، پیاده‌نمودن نقشه، نقشه‌کشی و همچنین هزینه مربوط به شهرداری و سایر ادارات و نهادها و غیره کلاً به عهده مستاجر می‌باشد.

۱۶ - این موقوفه هیچگونه تعهدی نسبت به انتقال خطوط آب، برق، گاز و تلفن را نمی‌نماید.

۱۷ - برای دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه موقت موقوفه سید درویش علوی واقع در اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان اتناق شماره هشت مراجعه فرمائید.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۷۳۳۰۱۶۰۰۹۳۵ تماس حاصل نمایید.

در صورت عدم حضور سپرده وی به نفع موقوفه ضبط گردد. ۵- به پیشنهادات مبهم و بدون قبض سپرده و آن‌هایی که خارج از موعد مقرر برسد و یا شرایطی به غیر از شرایط آگهی مزایده داشته یا مخدوش باشد، ترتیب اثر داده نمی‌شود و مردود خواهد بود. ضمناً مبلغ پیشنهاد می‌بایست به‌طور صریح و منجز و بدون ابهام باشد.

۶- کمیسیون مزایده پس از قرائت پیشنهادها نسبت به صلاحیت برنده مزایده رسیدگی و شور خواهند نمود و در صورت تیکه صلاحیت او را تصدیق نمایند، سند اجاره با او تنظیم خواهد شد.

۷- این مزایده کتبی بوده و مزایده حضوری به‌عمل نخواهد آمد.

۸- متولی در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۹- داوطلبان اجاره می‌توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ پیشنهادهای خود به انضمام تصویر شناسنامه و کارت ملی و قبض سپرده را در پاکت سر بسته لاک و مهر شده که روی آن عنوان (راجع به مزایده اجاره موقوفه سید درویش علوی) نوشته شده باشد و به دبیرخانه موقت موقوفه واقع در اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان تسلیم و رسید دریافت کنند.

۱۰- پیشنهادهای رسیده ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ در دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان باز و رسیدگی خواهد شد و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد می‌باشد.

۱۱- برنده مزایده از تاریخ اعلام اداره اوقاف ۱۱ روز مهلت دارد که نسبت

متولی موقوفه سید درویش علوی واقع در شهرستان سیرجان در جهت اجرای ماده ۶ قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و حسب ماده ۱۱ آیین‌نامه تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف در نظر دارد یک قطعه زمین با کاربری مسکونی از موقوفه سید درویش علوی واقع در خیابان امام-کوچه دکتر نصرالله‌پور با اعطای حق تملک اعیان را از طریق آگهی مزایده کتبی با رعایت شرایط ذیل به اجاره واگذار نماید.

۱- حداقل پذیره قطعه مسکونی و شرایط مزایده به شرح زیر اعلام می‌گردد:

الف) ارزش متوسط هر متر مربع عرصه قطعه پنجاه و هشت میلیون ریال جمعاً سی میلیارد ریال

۲- اجاره بهای سالانه: شصت میلیون ریال

۳- هر متقاضی باید در پیشنهاد خود عنوان مزایده (رقبه خیابان امام موقوفه سید درویش علوی) را مشخص نماید و پیشنهاد را داخل پاکت جداگانه تحویل نماید.

۴- هر پیشنهادکننده باید ۱۰ درصد مبلغ پذیره اولیه را به عنوان سپرده به حساب شماره ۰۳۵۹۳۷۶۷۹۲۰۰۶ به نام موقوفه سید درویش علوی نزد بانک ملی شعبه بازار شهرستان سیرجان بپردازد و رسید دریافت نماید تا هرگاه پیشنهاد او مورد قبول واقع شود و پس از اخطار اداره اوقاف و امور خیریه طرف مدت ۱۰ روز برای انجام عمل اجاره

## متولی موقوفه سید درویش علوی - سیدعماهدالدین نعمت‌الهی

آگهی فقدان سند مالکیت  
آقای کیخسرو شاهسونی وکیل آقای محمد پورکیانی با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵ سیرجان معرفی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱ فرعی از ۲۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۳۳ کرمان به نام آقای محمد پورکیانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مقنن در ماده ۱۲۰ به دستور تمبره یک اصلاتی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت منقضی جهت اطلاع مردم آگهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت الکتونی به نام مالک صادر خواهد شد. ضمناً حسب شماره ۰۳۵۹۳۷۶۷۹۲۰۰۶/۱۱/۰۴/۹۴۰۰۰ اجرای احکام شعبه سوم دادگاه سیرجان بازداشت است. ۹۴۹ م.الف  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۱۸  
محمد آرمانپور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

موسسه خیریه  
میلاذ نور سیرجان  
آدرس دفتر مرکزی: سیرجان- بازار قالی  
شماره تماس: ۰۳۷۳۳۰۱۶۰۰۹۳۵  
شماره کارت اعتباری: ۰۳۷۳۳۰۱۶۰۰۹۳۵  
شماره حساب: ۰۳۷۳۳۰۱۶۰۰۹۳۵

شهر شکلات  
آجیل شب عید  
با رعایت پروتکل‌های بهداشتی  
دهخدا شمالی ۰۹۱۳۳۷۹۴۲۵۰ دهش